Uchwata Nr 64/X/2019

Zarzadu Migdzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego z siedziba
w Jastrzebiu-Zdroju z dnia 24 pazdziernika 2019 roku.

W sprawie @ podania do publicznej wiadomosci kwartalnej informacji o wykonaniu budzetu
Migdzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego w Jastrzebiu-Zdroju.

Na podstawie Art. 73 a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (j.t. Dz. U.
z 2019 r. poz. 506) w zwiazku z art. 37 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych
(. Dz. U. 22019 1. poz. 869),

Zarzad Migdzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego

uchwala:

§1
Podac do publicznej wiadomosci przez ogtoszenie w biuletynie informacji publicznej kwartalng

informacije o wykonaniu budzetu Migdzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego zgodnie z zatgcznikiem
do niniejszej uchwaty.

§2

Wykonanie uchwaly powierza sig Dyrektorowi Biura Zwigzku

§3

Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.
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SYNTETYCZNE ZESTAWIENIE BUDZETU

ORAZ WYKONANIA DOCHODOW | WYDATKOW
Migdzygminnego Zwiazku Komunikacyjnego w Jastrzebiu Zdroju
za okres od 01.01. - 30.09.2019 r.

TRESC

DOCHODY OGOLEM

TRANSPORT [tACZNOSC

Lokalny Transport Zbiorowy

WYDATKI OGOLEM

TRANSPORT | LACZNOSC

Lokalny Transport zbiorowy

ADMINISTRACJA PUBLICZNA

Pozostata Dziatalnos¢

OBSLUGA DLUGU PUBLICZNEGO

Obstuga papieréw warto$¢. kredytow

ROZNE ROZLICZENIA

Rezerwy Ogolne i Celowe

PLAN 2019

47.216.000,00

47.216.000,00

47.216.000,00

47.816.000,00

43.391.000,00

43.391.000,00

4.370.000,00

4.370.000,00

10.000,00

10.000,00

45.000,00

45.000,00

Zatgcznik do Uchwaly Zarzadu
Nr 64/X/2019 z dnia 24.10.2019r.

WYNIK FINANSOWY ZA OKRES: |-1X 2019 R

Zrealizowane dochody:

Zrealizowane wydatki:

Wynik na dzieft 30.09.2019 r. nadwyzka

WYKONANIE WSKAZNIK
PLANOWANY ~ WYKONANY.

35.890.779,35 75,00 % 76,01 %

35.890.779,35 76,01 %

35.890.779,35 76,01 %

34.441.061,12 75,00 % 72,03 %

31.699.381,35 73,06 %

31.699.381,35 73,06 %

2.741.679,77 62,74 %

2.741.679,77 62,74 %

0,00 0,00 %

0,00 0,00 %

0,00 0,00%

0,00 0,00%
35.890.779,35
34.441.061,12
1.449.719,23




